
ZARZĄDZENIE NR 270/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 109 040,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 19 155 505,50 zł. w tym: 

᠆ bieżące w wysokości 12 472 832,50 zł.; 

᠆ majątkowe w wysokości 6 682 673,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 21 401 375,50 zł. w tym: 

᠆ bieżące w wysokości 12 810 115,50 zł.; 

᠆ majątkowe w wysokości 8 591 260,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 5909A447-D828-43B0-A798-A65104FF5735. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 0,00 100 000,00 100 000,00 
Razem własne dochody, z tego: 16 601 680,00 100 000,00 16 701 680,00 

Własne dochody bieżące: 9 919 007,00 100 000,00 10 019 007,00 
Własne dochody majątkowe: 6 682 673,00 0,00 6 682 673,00 

Zadania zlecone: 2 453 825,50 0,00 2 453 825,50 
Razem: 19 055 505,50 100 000,00 19 155 505,50 

Id: 5909A447-D828-43B0-A798-A65104FF5735. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 000,00 0,00 26 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 26 000,00 0,00 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 93 000,00 100 000,00 193 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 155 000,00 173 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 55 000,00 73 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 75 000,00 -55 000,00 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -55 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 040,00 0,00 76 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 49 040,00 76 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 23 000,00 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 23 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00 16 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 40,00 40,00 
 75495  Pozostała działalność 49 040,00 -49 040,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -23 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -23 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 -40,00 0,00 

Razem: 18 847 550,00 100 000,00 18 947 550,00 
Razem własne wydatki, z tego: 18 847 550,00 100 000,00 18 947 550,00 

Własne wydatki bieżące: 10 256 290,00 100 000,00 10 356 290,00 
Własne wydatki majątkowe: 8 591 260,00 0,00 8 591 260,00 

Id: 5909A447-D828-43B0-A798-A65104FF5735. Podpisany



Zadania zlecone: 2 453 825,50 0,00 2 453 825,50 
Razem: 21 301 375,50 100 000,00 21 401 375,50 

Id: 5909A447-D828-43B0-A798-A65104FF5735. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 270/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 100 000,00 zł. zgodnie z Umową o powierzenie 
grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 400 na kwotę 5 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych, 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 55 000,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe, 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 100 000,00 zł. zgodnie z Umową o powierzenie 
grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina”, z przeznaczeniem na wymianę wyposażenia komputerowego w Urzędzie 
Gminy, 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na łączną kwotę 49 040,00 zł., w związku z wykluczeniem dz. 
754 z podziału wg SMUP (wydatki z rodz. 75495 przeniesione zostają do rodz. 75412 z przeznaczeniem na 
bieżące utrzymanie OSP na terenie Gminy Płaska).

Id: 5909A447-D828-43B0-A798-A65104FF5735. Podpisany




